
 communication/Semestre 5/Bonne gouvernance et déontologie/Section 1

Matricule Nom Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 221434001106 BERAHAIL/برحايل Abdeldjalil/عبد الجليل

 222234054212 CHERGUI/شرقي Islem /إسلام Section 1/groupe 3

 222234022813 KACHAOU/قشاو Rayane /ريان Section 1/groupe 3

 212134005509 KHEMOUM/خموم Samir /سمير Section 1/groupe 3

Section 1/groupe 1















 communication/Semestre 5/Campagnes de communication publique/Section 1

Matricule Nom Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234080009 AYADI/عيادي Wafa /وفاء

 221434001106 BERAHAIL/برحايل Abdeldjalil/عبد الجليل Section 1/groupe 1

 222234054212 CHERGUI/شرقي Islem /إسلام Section 1/groupe 3

 222234058219 FERHANI/فرحاني Nour el islam /نور الإسلام Section 1/groupe 3

 222234022813 KACHAOU/قشاو Rayane /ريان Section 1/groupe 3

 212134005509 KHEMOUM/خموم Samir /سمير Section 1/groupe 3

Section 1/groupe 3















 communication/Semestre 5/Etudes du public des médias de masse/Section 1

Matricule Nom Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234403015 ACHI/عشي YOUSSRA/يسرى

 222234080009 AYADI/عيادي Wafa /وفاء Section 1/groupe 3

 221434001106 BERAHAIL/برحايل Abdeldjalil/عبد الجليل Section 1/groupe 1

 222234049918 BOULKORN/بولقرن Rabab /رباب Section 1/groupe 2

 222234013020 BOUONE/بوعون Yousra /يسرى Section 1/groupe 3

 222234001311 BOUZID/بوزيد Abdelmoumen /عبد المؤمن Section 1/groupe 1

 222234054212 CHERGUI/شرقي Islem /إسلام Section 1/groupe 3

 222234002220 CHIBANE/شيبان Younes /يونس Section 1/groupe 2

 222234058219 FERHANI/فرحاني Nour el islam /نور الإسلام Section 1/groupe 3

 222234002208 FERRAH/فراح Yousra /يسرى Section 1/groupe 1

 222234002908 HADJI/حاجي Chahinez /شهيناز Section 1/groupe 1

 222234001217 HOUARI/هواري Abdelhafid /عبد الحفيظ Section 1/groupe 1

 222234022813 KACHAOU/قشاو Rayane /ريان Section 1/groupe 3

 212134005509 KHEMOUM/خموم Samir /سمير Section 1/groupe 3

 222234062503 MANSOURI/منصوري Zaid /زيد Section 1/groupe 3

 222234042708 MEBARKI/مباركي Asma /أسماء Section 1/groupe 2

 222234012318 MOHAMMEDI/محمدي Hala /هالة Section 1/groupe 2

 222234018917 OUNAS/وناس Meriem-sirine /مريم سرين Section 1/groupe 2

 222234011702 SMAILI/سماعيلي Cheyma /شيماء Section 1/groupe 3

 222234011604 TOUATI/تواتي Chourouk /شروق Section 1/groupe 3

 222234076113 YAHI/ياحي Salah eddine /صلاح الدين Section 1/groupe 2

Section 1/groupe 3















 communication/Semestre 5/Stratégies de la communication/Section 1

Matricule Nom Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234403015 ACHI/عشي YOUSSRA/يسرى

 222234080009 AYADI/عيادي Wafa /وفاء Section 1/groupe 3

 221434001106 BERAHAIL/برحايل Abdeldjalil/عبد الجليل Section 1/groupe 1

 222234013020 BOUONE/بوعون Yousra /يسرى Section 1/groupe 3

 222234054212 CHERGUI/شرقي Islem /إسلام Section 1/groupe 3

 222234058219 FERHANI/فرحاني Nour el islam /نور الإسلام Section 1/groupe 3

 222234022813 KACHAOU/قشاو Rayane /ريان Section 1/groupe 3

 212134005509 KHEMOUM/خموم Samir /سمير Section 1/groupe 3

 222234034805 LEKSIR/لقصير Nesrine /نسرين Section 1/groupe 3

 222234062503 MANSOURI/منصوري Zaid /زيد Section 1/groupe 3

 222234011702 SMAILI/سماعيلي Cheyma /شيماء Section 1/groupe 3

 222234011604 TOUATI/تواتي Chourouk /شروق Section 1/groupe 3

 222234076113 YAHI/ياحي Salah eddine /صلاح الدين Section 1/groupe 2

Section 1/groupe 3















 communication/Semestre 5/Théories de l'information et de la communication 1/Section 1

Matricule Nom Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234403015 ACHI/عشي YOUSSRA/يسرى

 222234080009 AYADI/عيادي Wafa /وفاء Section 1/groupe 3

 221434001106 BERAHAIL/برحايل Abdeldjalil/عبد الجليل Section 1/groupe 1

 222234049918 BOULKORN/بولقرن Rabab /رباب Section 1/groupe 2

 222234013020 BOUONE/بوعون Yousra /يسرى Section 1/groupe 3

 222234001311 BOUZID/بوزيد Abdelmoumen /عبد المؤمن Section 1/groupe 1

 222234054212 CHERGUI/شرقي Islem /إسلام Section 1/groupe 3

 222234002220 CHIBANE/شيبان Younes /يونس Section 1/groupe 2

 222234058219 FERHANI/فرحاني Nour el islam /نور الإسلام Section 1/groupe 3

 222234002208 FERRAH/فراح Yousra /يسرى Section 1/groupe 1

 222234002908 HADJI/حاجي Chahinez /شهيناز Section 1/groupe 1

 222234022813 KACHAOU/قشاو Rayane /ريان Section 1/groupe 3

 212134005509 KHEMOUM/خموم Samir /سمير Section 1/groupe 3

 222234034805 LEKSIR/لقصير Nesrine /نسرين Section 1/groupe 3

 222234062503 MANSOURI/منصوري Zaid /زيد Section 1/groupe 3

 222234042708 MEBARKI/مباركي Asma /أسماء Section 1/groupe 2

 222234012318 MOHAMMEDI/محمدي Hala /هالة Section 1/groupe 2

 222234018917 OUNAS/وناس Meriem-sirine /مريم سرين Section 1/groupe 2

 222234011702 SMAILI/سماعيلي Cheyma /شيماء Section 1/groupe 3

 222234011604 TOUATI/تواتي Chourouk /شروق Section 1/groupe 3

 222234076113 YAHI/ياحي Salah eddine /صلاح الدين Section 1/groupe 2

Section 1/groupe 3















 communication/Semestre 5/Théories de l'organisme/Section 1

Matricule Nom Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 222234080009 AYADI/عيادي Wafa /وفاء

 221434001106 BERAHAIL/برحايل Abdeldjalil/عبد الجليل Section 1/groupe 1

 222234001311 BOUZID/بوزيد Abdelmoumen /عبد المؤمن Section 1/groupe 1

 222234002220 CHIBANE/شيبان Younes /يونس Section 1/groupe 2

 222234058219 FERHANI/فرحاني Nour el islam /نور الإسلام Section 1/groupe 3

 222234002208 FERRAH/فراح Yousra /يسرى Section 1/groupe 1

 222234001217 HOUARI/هواري Abdelhafid /عبد الحفيظ Section 1/groupe 1

 222234022813 KACHAOU/قشاو Rayane /ريان Section 1/groupe 3

 212134005509 KHEMOUM/خموم Samir /سمير Section 1/groupe 3

 222234034805 LEKSIR/لقصير Nesrine /نسرين Section 1/groupe 3

 222234062503 MANSOURI/منصوري Zaid /زيد Section 1/groupe 3

 222234042708 MEBARKI/مباركي Asma /أسماء Section 1/groupe 2

 222234012318 MOHAMMEDI/محمدي Hala /هالة Section 1/groupe 2

 222234018917 OUNAS/وناس Meriem-sirine /مريم سرين Section 1/groupe 2

 222234011702 SMAILI/سماعيلي Cheyma /شيماء Section 1/groupe 3

 222234011604 TOUATI/تواتي Chourouk /شروق Section 1/groupe 3

 222234076113 YAHI/ياحي Salah eddine /صلاح الدين Section 1/groupe 2

Section 1/groupe 3














